
55 квалиф 10 ( 1 - 10 ) 92 квалиф 6 ( 76 - 81 )

65 квалиф 4 ( 11 - 14 ) 71 квалиф 5 ( 82 - 86 )

48 квалиф 1 ( 15 - 15 ) 80 квалиф 1 ( 87 - 87 )

51 квалиф 1 ( 16 - 16 ) 60 1/16 ф 16 ( 88 - 103 )

57д 1 круг 2 ( 11 - 12 ) 49д 1 круг 1 ( 104 - 104 )

61д 1 круг 2 ( 15 - 16 ) 71 1/16 ф 16 ( 104 - 119 )

53д 1 круг 1 ( 16 - 16 ) 80 1/8 ф 8 ( 120 - 127 )

65 1/16 ф 16 ( 17 - 32 ) 71 1/8 ф 8 ( 128 - 135 )

55 1/8 ф 8 ( 33 - 40 ) 49д 2 круг 1 ( 136 - 136 )

65 1/8 ф 8 ( 41 - 48 ) 60 1/8 ф 8 ( 136 - 143 )

57д 2 круг 2 ( 17 - 18 ) 92 1/4 ф 4 ( 144 - 147 )

61д 2 круг 2 ( 33 - 34 ) 71 1/4 ф 4 ( 148 - 151 )

53д 2 круг 1 ( 41 - 41 ) 80 1/4 ф 4 ( 152 - 155 )

55 1/4 ф 4 ( 49 - 52 ) 60 1/4 ф 4 ( 156 - 159 )

65 1/4 ф 4 ( 53 - 56 ) 49д 3 круг 1 ( 160 - 160 )

48 1/4 ф 4 ( 57 - 60 ) 69д Ф 1-2 1 ( 160 - 160 )

51 1/4 ф 4 ( 61 - 64 ) 92 1/2 ф 2 ( 161 - 162 )

110 1/4 ф 4 ( 65 - 68 ) 71 1/2 ф 2 ( 163 - 164 )

57д 3 круг 2 ( 57 - 58 ) 80 1/2 ф 2 ( 165 - 166 )

61д 3 круг 2 ( 61 - 62 ) 60 1/2 ф 2 ( 167 - 168 )

53д 3 круг 1 ( 65 - 65 )

43д Ф 1-2 1 ( 69 - 69 )

46д Ф 1-2 1 ( 70 - 70 )

65д Ф 1-2 1 ( 71 - 71 )

55 1/2 ф 2 ( 66 - 67 )

65 1/2 ф 2 ( 68 - 69 )

48 1/2 ф 2 ( 70 - 71 )

51 1/2 ф 2 ( 72 - 73 )

110 1/2 ф 2 ( 74 - 75 )

96 96

Mat А 55,65,48,51,57,61,53,43,46,65, Mat B 92,71,80,60,49,71,80,69,

16.00-16.20 Торжественное открытие соревнований - 

Opening ceremony

11.00-18.00 Предварительные поединки - Preliminary rounds 

Распорядок дня - The work schedule 
Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина-

вольная борьба) среди юношей до 18 лет "Памяти дважды Героя 

Советского Союза, генерал-полковника авиации Владимира 

Дмитриевича Лавриненкова"
23.11.2021 г.Смоленск СОК "Смена"

08.30-09.00
Медицинский контроль и 1 взвешивание борцов - 

Medical control and I weighing of wrestlers

45,48,51,55,60,65,71,80,92,110

43.46,49,53,57,61,65,69


